
08.10.2023

ДН 1109 ДН 1209
8.00-
8.45

Разговоры о важном Разговоры о важном

8.55-
10.35

Химия                 
Чирикова Н.Н. каб.107

Математика Фирсова 
Е.В. 304 Зеленая

10.45-
12.35

Обществознание 
Мармилова О.В. 201

Физическая культура 
Степанова А.С. Зеленая

12.45-
14.25

Физика Джуманова С.Н.  
301

Информатика 
Александрова С.А. 
каб.206

14.35-
16.15

16.25-
18.15

по
не
де
ль
ни

к



08.10.2023

ДН 1109 ДН 1209
8.00-
9.40

9.50-
11.40

Иностранный язык 
Острикова Е.Е 

1подгруппа  105

11.50-
13.30

Литература 
Архангельская И.С. 301

Химия Чирикова Н.Н. 
107

13.40-
15.20

Физическая культура 
Степанова А.С. Зеленая

Литература 
Архангельская И.С. 301

15.30-
17.20

Иностранный язык 
Острикова Е.Е 
2подгруппа 301

Иностранный язык 
Острикова Е.Е без 

деления на подгруппы 
301

вт
ор
ни

к



08.10.2023

ДН 1109 ДН 1209
8.00-
9.40

Дизайн Тихоненко С.В. 
Гл.корпус 212 

История Райлян Е.И. 201

9.50-
11.40

История Мармилова 
В.О. ГК 6

Обществознание Райлян 
Е.И. 201

11.50-
13.30

Обществознание 
Мармилова О.В. ГК 6

Обществознание Райлян 
Е.И. 205

13.40-
15.20

15.30-
17.20

ср
ед
а



08.10.2023

ДН 1109 ДН 1209
8.00-
9.40

9.50-
11.40

Литература 
Архангельская И.С. 305

11.50-
13.30

Русский язык 
Архангельская И.С. 201

13.40-
15.20

История Мармилова 
В.О. 

Русский язык 
Архангельская И.С. 106

15.30-
17.20

История Райлян Е.И. 201

че
тв
ер
г



08.10.2023

ДН 1109 ДН 1209
8.00-
9.40

9.50-
11.40

Математика Макарова 
Н.В. 201

11.50-
13.30

Математика Макарова 
Н.В. 201

Математика Фирсова 
Е.В. ГК 7

13.40-
15.20

Исскуство Тихоненко 
С.В. Главн.корпус 212

Математика Фирсова 
Е.В. ГК 7

15.30-
17.20

Исскуство Тихоненко 
С.В. Главн.корпус 212

пя
тн
иц

а



08.10.2023

ДН 1109 ДН 1209
8.00-
9.40

9.50-
11.40

Математика Макарова 
Н.В. 301

Дизайн Тихоненко С.В. 
Гл.корпус 212 

11.50-
13.30

Дизайн Тихоненко С.В. 
Гл.корпус 212 

Литература 
Архангельская И.С. 106

13.40-
15.20

Физика Джуманова С.Н. 
301

15.30-
17.20

су
бб
от
а


