		ДН 1109	ДН 1209
	8.00-	Разговоры о важном	Разговоры о важном
	8.45	1 as obopsi o samiom	1 as obops o samon
	8.55-	Химия	Математика Фирсова
	10.35	Чирикова Н.Н. каб.107	Е.В. 304 Зеленая
	10.45- 12.35	Обществознание	Физическая культура
	12.55	Мармилова О.В. 201	Степанова А.С. Зеленая
K			
понедельник			
ЛЬ	40.45	, T	** 1
еД€	12.45- 14.25		Информатика
0Н(14.23	301	Александрова С.А. каб.206
Щ			Ra0.200
	14.35- 16.15		
	10.15		
	16.25-		
	18.15		
	1		I

		ДН 1109	ДН 1209
	8.00- 9.40		
	9.50- 11.40	Иностранный язык Острикова Е.Е 1подгруппа 105	
вторник	11.50- 13.30	Литература Архангельская И.С. 301	Химия Чирикова Н.Н. 107
	13.40- 15.20	Физическая культура Степанова А.С. Зеленая	Литература Архангельская И.С. 301
	15.30- 17.20	Иностранный язык Острикова Е.Е 2подгруппа 301	Иностранный язык Острикова Е.Е без деления на подгруппы 301

		ДН 1109	ДН 1209
	8.00- 9.40	Дизайн Тихоненко С.В. Гл.корпус 212	История Райлян Е.И. 201
	9.50- 11.40	История Мармилова В.О. ГК 6	Обществознание Райлян Е.И. 201
среда	11.50- 13.30	Обществознание Мармилова О.В. ГК 6	Обществознание Райлян Е.И. 205
	13.40- 15.20		
	15.30- 17.20		

00 10 2022

	08.10.2023		
		ДН 1109	ДН 1209
	8.00- 9.40		
	9.50- 11.40	Литература Архангельская И.С. 305	
четверг	11.50- 13.30	Русский язык Архангельская И.С. 201	
	13.40- 15.20	История Мармилова В.О.	Русский язык Архангельская И.С. 106
	15.30- 17.20		История Райлян Е.И. 201

		ДН 1109	ДН 1209
	8.00- 9.40		
	9.50- 11.40	Математика Макарова Н.В. 201	
пятница	11.50- 13.30	Математика Макарова Н.В. 201	Математика Фирсова Е.В. ГК 7
	13.40- 15.20	Исскуство Тихоненко С.В. Главн.корпус 212	Математика Фирсова Е.В. ГК 7
	15.30- 17.20		Исскуство Тихоненко С.В. Главн.корпус 212

08.10.2023

		ДН 1109	ДН 1209
	8.00- 9.40		
	9.50- 11.40	Математика Макарова Н.В. 301	Дизайн Тихоненко С.В. Гл.корпус 212
суббота	11.50- 13.30	Дизайн Тихоненко С.В. Гл.корпус 212	Литература Архангельская И.С. 106
	13.40- 15.20		Физика Джуманова С.Н. 301
	15.30- 17.20		